

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Вологодское авиационное предприятие"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

15/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Старший бухгалтер по заработной плате, совмещение должности "Бухгалтер-кассир" и "Билетный кассир СОПиАР"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Бухгалтер по заработной плате, совмещение должности "Архивариус"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/СОУТ -1262.25- ЦЭУТА	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/СОУТ -1262.25- ЦЭУТА (19/СОУТ- 1262.25- ЦЭУТА)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Финансовый отдел Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Специалист по взаиморасчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Ведущий менеджер по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Менеджер по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономики и прогнозирования																							
26/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Начальник отдела экономики и прогнозирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/СОУТ -1262.25- ЦЭУТ	Ведущий экономист, совмещение должности "Специалист по труду и заработной плате"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/СОУТ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

